ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 21 апреля 2016 года № 136 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Кондинское в связи с утратой доверия»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 21 апреля 2016 года № 136 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Кондинское в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования.».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                           В.А.Лукашеня
Глава городского
поселения Кондинское

        С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

«___» ________  2018 года

№ ____